
入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６教総第３５号　今町小予防改修工事

都城市　今町

令和7年3月14日

令和6年10月11日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5061000126

落札

1
34,000,000代表取締役　増田　健

大豊建設　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 37,400,000 円

円37,455,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円34,050,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円31,372,989
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

31,326,000 1.0015

(落札率) 99.85 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社総交都第５号　都城運動公園南側エリア園路電気工事

都城市　妻ケ丘町

令和7年10月31日

令和6年10月11日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5061000136

落札

1
29,418,000代表取締役　飯山　勘七郎

有限会社　飯山電業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 32,359,800 円

円33,099,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円30,090,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円27,434,373
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

27,448,098 0.9995

2
株式会社　九南

代表取締役　黒川　浩之 29,900,000

3
株式会社　田之上電気

代表取締役　田之上　智隆 30,000,000

(落札率) 97.76 ％



入札結果一覧表

課 053515 農村整備課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

長寿防災　第１号　安久第２地区水路改修工事

都城市　安久町

令和7年2月27日

令和6年10月11日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5061000143

辞退

1
代表取締役　相葉　祐哉

有限会社　相葉工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 6,347,000 円

円7,018,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円6,380,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,714,719
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,694,788 1.0035

2
和泉工業　株式会社

代表取締役　税所　泉

落札

5,770,000

3
有限会社　庄内建設会社

代表取締役　萬代　憲夫 5,800,000

4
雑敷グリーン　株式会社

代表取締役　雑敷　健一郎 5,880,000

5
株式会社　トーエイ電設

代表取締役　岩本　好史

辞退

6
有限会社　平塚綜合開発

代表取締役　持田　恵子

辞退

(落札率) 90.43 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建補工Ｒ５第１１号　国道１０号（栄町）人孔耐震化工事

都城市　栄町

令和7年2月7日

令和6年10月11日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5065000087

1
16,100,000代表取締役　増田　仁

有限会社　Ｉ・Ｃ・Ｍコーポレーション

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 17,545,000 円

円17,754,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円16,140,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円14,486,473
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

14,493,720 0.9995

2
株式会社　井戸川産業

代表取締役　井戸川　洋一 16,140,000

3
大淀開発　株式会社

代表取締役　堀之内　芳久 16,000,000

4
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

5
株式会社　清水組

代表取締役　清水　三郎 16,100,000

6
都北産業　株式会社

代表取締役　堀之内　秀樹 16,000,000

7
株式会社　中野管理

代表取締役　久保田　真樹 16,140,000

8
株式会社　都城北諸地区清掃公社

代表取締役　栫　卓也

落札

15,950,000

(落札率) 98.82 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

交安　第３号　交通安全対策特別交付金事業　高見堂・豊満線外区画線設置工事

都城市　梅北町外

令和7年2月14日

令和6年10月11日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 塗装工事017

契約番号 5061000146

失格

1
6,823,502代表取締役　荒武　暁

株式会社　暁建業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 7,570,200 円

円8,511,800（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円7,738,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円6,861,502
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

6,851,226 1.0015

2
有限会社　アクティブ

代表取締役　中村　弘美

落札

6,882,000

3
山王道路機工　株式会社

代表取締役　岩田　佳哲 6,885,404

4
株式会社　二葉技建

代表取締役　磯脇　啓一

失格

6,847,880

5
株式会社　南九州みかど

代表取締役　迎　敦雄

失格

6,852,000

6
南日本興業　株式会社

代表取締役　岩坂　玲子

失格

6,861,500

(落札率) 88.93 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６ＰＲ第３号　長牟田公園トイレ・東屋新築工事

都城市　山田町中霧島

令和7年3月14日

令和6年10月11日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5061000148

辞退

1
代表取締役　石原　文雄

株式会社　石原工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 26,400,000 円

円27,434,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円24,940,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円23,036,579
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

22,944,800 1.0040

2
有限会社　押領寺工務店

代表取締役　押領寺　正孝

辞退

3
株式会社　北諸開発

代表取締役　長友　伸也

落札

24,000,000

4
共栄建設　株式会社

代表取締役　佐澤　充

辞退

5
有限会社　鮫島工務店

代表取締役　鮫島　正裕

辞退

6
竹脇建設

代表者　竹脇　純一 24,200,000

7
有限会社　段工務店

代表取締役　段　秋宏

辞退

8
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

辞退

9
株式会社　福永建設

代表取締役　福永　康宏

辞退

10
株式会社　槇原建設

代表取締役　槇原　隆二

辞退

(落札率) 96.23 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６住施第５号沖水団地７－１　屋根外壁改修工事

都城市　都北町

令和7年3月14日

令和6年10月11日　14時05分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5061000158

辞退

1
代表取締役　川口　和弘

株式会社　川口鉄工

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 24,824,360 円

円26,983,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円24,530,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円22,443,124
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

22,533,258 0.9960

2
有限会社　克栄建設

代表取締役　馬場　克己

辞退

3
株式会社　サンビルド

代表取締役　久保　直重

辞退

4
有限会社　長友工務店

代表取締役　長友　聖二

辞退

5
株式会社　長友ホーム

代表取締役　長友　洋一 24,280,000

6
有限会社　日成金属工業

代表取締役　鎌田　明彦

辞退

7
株式会社　原澤建設工業

代表取締役　中島　守

辞退

8
ミツワ産業　株式会社

代表取締役　本　邦博

辞退

9
株式会社　餅井建設

代表取締役　餅井　猛志

辞退

10
株式会社　横山建設

代表取締役　横山　博行

落札

22,567,600

(落札率) 92.00 ％



入札結果一覧表

課 051550 高崎総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

交安第１号　交通安全対策特別交付金事業　炭床・内畑線外交通安全施設設置工事

都城市　高崎町江平外

令和7年1月31日

令和6年10月11日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 とび・土工・コンクリート工事005

契約番号 5061000152

1
1,700,000代表取締役　荒武　暁

株式会社　暁建業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,670,460 円

円1,882,100（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,711,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,512,565
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,510,300 1.0015

2
有限会社　アクティブ

代表取締役　中村　弘美 1,520,000

3
大淀開発　株式会社

代表取締役　堀之内　芳久

辞退

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

5
森産業　株式会社

代表取締役　森　正美 1,526,000

6
ユウセイ産業

代表者　永山　次生

落札

1,518,600

(落札率) 88.75 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第１０号　福島・後久線舗装工事

都城市　上長飯町

令和7年3月14日

令和6年10月11日　14時15分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000149

1
11,179,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 11,800,800 円

円12,296,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円11,179,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円9,930,083
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

9,964,961 0.9965

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 11,168,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

落札

10,728,000

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 11,120,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 11,170,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 11,170,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

辞退

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 10,960,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 11,170,000

(落札率) 95.96 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道修　第４号　一万城４４号線道路維持修繕工事

都城市　一万城町

令和7年3月14日

令和6年10月11日　14時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000150

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 8,932,000 円

円9,209,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,372,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円7,442,411
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

7,453,592 0.9985

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 8,368,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 8,340,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 8,370,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 8,370,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

辞退

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗

落札

8,120,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 96.98 ％



入札結果一覧表

課 051540 山田総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道修第２号　平山・立切線舗装工事

都城市　山田町山田

令和7年1月31日

令和6年10月11日　14時25分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000151

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,155,800 円

円4,332,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,939,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円3,495,553
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

3,502,559 0.9980

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治

落札

3,778,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 3,920,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 3,930,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 3,930,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

辞退

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 3,870,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 95.91 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

簡建山之口Ｒ６第１１号　麓古大内線（瀬戸口橋）　配水管布設工事

都城市　山之口町山之口

令和7年3月14日

令和6年10月11日　14時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5065000091

辞退

1
代表者　上田　悟

上田建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 13,530,000 円

円14,113,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,830,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円11,465,006
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

11,487,982 0.9980

2
株式会社　エイワ

代表取締役　野添　英和

辞退

3
江尻建設　株式会社

代表取締役　江尻　末治

辞退

4
有限会社　江平建設

代表取締役　池田　良弘

辞退

5
株式会社　川元設備工業

代表取締役　川元　康弘

辞退

6
株式会社　カンナ工業

代表取締役　桐原　政弘

辞退

7
株式会社　桜

代表取締役　瀬戸山　健二

落札

12,300,000

8
有限会社　鮫島工務店

代表取締役　鮫島　正裕

辞退

9
有限会社　澤井設備

代表取締役　澤井　悦造

辞退

10
有限会社　三甲工設

代表取締役　野邊　章吾

辞退

11
有限会社　常蒼設備

代表取締役　小原　得二朗

辞退

12
有限会社　末永建設

代表取締役　末永　真人

辞退

(落札率) 95.86 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

簡建山之口Ｒ６第１１号　麓古大内線（瀬戸口橋）　配水管布設工事

都城市　山之口町山之口

令和7年3月14日

令和6年10月11日　14時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5065000091

辞退

13
代表取締役　瀬尾　洋一

有限会社　瀬尾設備

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 13,530,000 円

円14,113,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,830,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円11,465,006
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

11,487,982 0.9980

14
株式会社　瀬戸山組

代表取締役　瀬戸山　一郎

辞退

15
中尾設備　株式会社

代表取締役　中尾　隆

辞退

16
有限会社　中間建設

代表取締役　中間　雅

辞退

17
有限会社　野辺設備

代表取締役　豊満　知己

辞退

18
有限会社　平塚綜合開発

代表取締役　持田　恵子

辞退

19
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

辞退

20
有限会社　吹上産業

代表取締役　吹上　実明

辞退

21
有限会社　福島組

代表取締役　福島　正盛

辞退

22
有限会社　福島設備工業

代表取締役　福島　堅太郎

辞退

23
株式会社　マエムラ電設

代表取締役　前村　康成

辞退

24
株式会社　槇原建設

代表取締役　槇原　隆二

辞退

(落札率) 95.86 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

簡建山之口Ｒ６第１１号　麓古大内線（瀬戸口橋）　配水管布設工事

都城市　山之口町山之口

令和7年3月14日

令和6年10月11日　14時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5065000091

辞退

25
代表取締役　持永　忠志

株式会社　持永組

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 13,530,000 円

円14,113,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,830,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円11,465,006
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

11,487,982 0.9980

26
有限会社　山﨑設備工業

代表取締役　山﨑　誠

辞退

27
有限会社　山元水道

代表取締役　山元　祐樹

辞退

(落札率) 95.86 ％


